
ชว่งที่ ท่อส่งน้้า คลองส่งน้้า ระยะเวลาการส่งน้้า อัตราการไหล จ้านวน ปริมาณน้้าทีไ่ดร้ับ
(วัน/เดอืน/ป)ี (ลบ.ม./วินาท)ี (วัน) (ลบ.ม.)

1 ปูเ่ห็น ปูเ่ห็น 12-19 ตลุาคม 2559 0.20 7 120,960

Main - 12-19 ตลุาคม 2559 5.10 7 3,084,480

ผาแตก 12-19 ตุลาคม 2559 2.00 7 1,209,600

เมืองวะ 12-19 ตุลาคม 2559 0.60 7 362,880

เกาะมะตัน 12-19 ตุลาคม 2559 2.50 7 1,512,000

3,205,440

2 ปูเ่ห็น ปูเ่ห็น 26 ตลุาคม - 2 พฤศจิกายน 2559 0.20 7 120,960

Main - 26 ตลุาคม - 2 พฤศจิกายน 2559 5.10 7 3,084,480

ผาแตก 26 ตุลาคม - 2 พฤศจิกายน 2559 2.00 7 1,209,600

เมืองวะ 26 ตุลาคม - 2 พฤศจิกายน 2559 0.60 7 362,880

เกาะมะตัน 26 ตุลาคม - 2 พฤศจิกายน 2559 2.50 7 1,512,000

3,205,440

3 ปูเ่ห็น ปูเ่ห็น 9-16 พฤศจิกายน 2559 0.20 7 120,960

Main - 9-16 พฤศจิกายน 2559 5.10 7 3,084,480

ผาแตก 9-16 พฤศจิกายน 2559 2.00 7 1,209,600

เมืองวะ 9-16 พฤศจิกายน 2559 0.60 7 362,880

เกาะมะตัน 9-16 พฤศจิกายน 2559 2.50 7 1,512,000

3,205,440

9,616,320

หมายเหตุ
1. วันทีส่่งน้้าและปริมาณน้้าทีส่่ง สามารถเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม โดยให้อยู่ในดุลยพินิจและการพิจารณา
   ของโครงการส่งน้้าและบ้ารุงรักษาแม่กวงอุดมธารา
2. โครงการส่งน้้าและบ้ารุงรักษาแม่กวงอุดมธารา ขอสงวนสิทธิใ์นการพิจารณาส่งน้้าเพิม่เติมเป็นกรณีพิเศษได้
   ตามความเหมาะสม โดยไม่ต้องแจ้งให้คณะกรรมการจัดการชลประทานรับทราบหรือพิจารณาเห็นชอบ
3. เวลาเปิด - ปิดการส่งน้้า เวลา 08.30 น.

รวมทั้งสิน้ (ช่วงที่ 1+2+3)

ตารางก้าหนดรอบเวรการส่งน้้าช่วงฤดูฝน ปี 2559 (รอบสุดท้าย)
โครงการส่งน้้าและบ้ารุงรักษาแม่กวงอุดมธารา (เขือ่นแม่กวงอุดมธารา)

รวม (ชว่งที ่1)

รวม ชว่งที ่2)

รวม (ชว่งที ่3)


